
 

 

 

Förhållningsregler 

 
Checka in 
Vid alla bokade starttider ska du checka in i receptionen innan spel när vi har öppet. När vi har stängt 
betalar man med swish, instruktioner finns på en skylt utanför receptionen. Vi gör sporadiska 
kontroller ute på banan. Om man går ut utan att ha betalat gäller ordinarie greenfee + 500 kr i böter.  
 
Sen avbokning 
Avbokning ska ske senast 4 timmar innan bokad starttid. En medlem som avbokar senare än 4 timmar 
innan bokad starttid debiteras en avbokningsavgift på 300 kr. En greenfeegäst betalar full greenfee om 
avbokning sker senare än 4 timmar innan bokad starttid.    
 
No show 
En medlem som uteblir och inte avbokat sin starttid debiteras en ”no show”-avgift på 300kr. En 
greenfeegäst som uteblir från en bokad starttid betalar full greenfee.  
 
Frost  
Om det är frost kollad med receptionen vad som gäller, om du förlorar din starttid måste du boka en 
ny, den flyttas inte fram automatiskt.  
 
Regler golfbil 
Följ den skyltning på golfbanan som finns för golfbilar, åk aldrig närmare än 10 meter från någon 
green eller tee samt åk alltid på vägarna om möjligt. Kör aldrig i den höga ruffen. Max 2 personer per 
bil gäller. Det är enligt lag förbjudet att förtära alkohol när man kör en golfbil. Man måste ha ett 
vanligt körkort för att få hyra / köra golfbil. 
 
Policy introduktionskort 
SGF:s introduktionskort och utmärkelsekort samt PGA, GAF, SGA-kort kan nyttjas för besök hos oss 
på Strand Golf i tjänste- och studiesyfte. 

Strand Golf ger möjlighet till spel utan erläggande av greenfeeavgift för innehavare av SGF:s 
introduktionskort och utmärkelsekort samt innehavare av PGA, GAF och SGA-kort förutsatt att 
besöket har anmälts minst en dag i förväg. Möjligheten till spel utan erläggande av greenfeeavgift 
gäller ej vid spel lördag, söndag, helgdag. 
Vid deltagande i tävling kan ovanstående kort ej användas, ej heller i kombination med våra 
golfpaket. Möjlighet till spel för innehavare av korten gäller vid ett speltillfälle per säsong.   
 
Anmälan av besök 
Anmälan av besök sker enligt nedan, om föranmälan inte görs så gäller ordinarie greenfee.  
För spel på SGF:s introduktionskort samt utmärkelsekort, GAF-kort, PGA-kort och SGA-kort görs 
föranmälan till anna@strandgolf.se eller nick@strandgolf.se   
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